

CE & MM ApS

CVR-nummer 26 38 69 77

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/6-2015

Claus Vejby Geleff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CE & MM ApS Bakkegårdsvej 301 3050 Humlebæk Hjemstedskommune: Fredensborg
Direktion	Claus Vejby Geleff
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	12. december 2001
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2014	2013	2012	2011	2010
Resultat af primær drift	(13)	(13)	(12)	(11)	(11)
Finansielle poster, netto	1.498	1.355	694	1.443	717
Resultat før skat	1.485	1.342	683	1.432	706
Årets resultat	1.430	1.293	688	1.401	433
Anlægsaktiver	1.382	113	125	125	125
Omsætningsaktiver	6.512	6.432	5.300	4.627	3.329
Aktiver i alt	7.894	6.545	5.425	4.752	3.454
Anpartskapital	125	125	125	125	125
Egenkapital	7.749	6.418	5.221	4.630	3.325
Kortfristet gæld	145	127	203	122	129
Passiver i alt	7.894	6.545	5.425	4.752	3.454
Nøgletal i %					
Afkastningsgrad	(0,2)	(0,2)	(0,2)	(0,2)	(0,3)
Likviditetsgrad	4.493,9	5.058,9	2.607,4	3.794,2	2.577,2
Soliditetsgrad	98,2	98,1	96,3	97,4	96,3
Forrentning af egenkapitalen	20,2	22,2	14,0	35,2	13,7

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver
Forrentning af egenkapitalen:	Årets resultat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive handel samt være holdingselskab i forbindelse med investering i aktier og anparter.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
Andre eksterne omkostninger	12.800	13.125
Resultat af primær drift	(12.800)	(13.125)
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.269.210	1.159.664
Finansielle indtægter	234.862	201.305
Finansielle omkostninger	6.262	6.324
Resultat før skat	1.485.010	1.341.520
1 Selskabsskat	54.669	48.865
Årets resultat	1.430.341	1.292.655
 Resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.269.210	0
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overført af årets resultat	61.331	1.194.255
Disponeret	1.430.341	1.292.655

Balance 31. december

Aktiver

Note	2014	2013
Kapitalandele i dattervirksomheder	1.381.710	112.500
2 Finansielle anlægsaktiver	1.381.710	112.500
 Anlægsaktiver	1.381.710	112.500
 Tilgodehavende selskabsskat	25.294	284.475
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.487.379	5.455.548
Andre tilgodehavender	0	692.164
Tilgodehavender	6.512.673	6.432.187
 Omsætningsaktiver	6.512.673	6.432.187
 Aktiver i alt	7.894.383	6.544.687

Balance 31. december

Passiver

Note	2014	2013
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.269.210	0
Overført resultat	6.255.472	6.194.141
Foreslået udbytte	99.800	98.400
3 Egenkapital	7.749.482	6.417.541
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse	132.101	114.646
Skyldig selskabsskat	0	0
Anden gæld	12.800	12.500
Gæld i alt	144.901	127.146
 Passiver i alt	 7.894.383	 6.544.687

Noter til årsrapporten

	2014	2013
	<u> </u>	<u> </u>
1 Selskabsskat		
Skat i moderselskab	52.871	45.475
Skatter tidligere år	1.798	3.390
Skat af årets resultat	<u>54.669</u>	<u>48.865</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
		Kapitalandele i datter- virksomhed
		<u> </u>
Anskaffelsessum 1. januar		112.500
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
Anskaffelsessum 31. december		<u>112.500</u>
Værdireguleringer 1. januar		0
Årets resultatandel før skat		1.570.116
Skat af årets resultat		(300.906)
Udbytte til moderselskabet		0
Værdireguleringer 31. december		<u>1.269.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.381.710</u>
Årets resultatandel efter skat		1.269.210
Avance salg af anparter		0
Samlede indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.269.210</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele vedrører:

Selskab	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
HLM Automatudrejeri ApS	Humblebæk	125.000	90%

Resultat før skat i 2014 for HLM Automatudrejeri ApS udgør et overskud på kr. 1.410.233.

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat
Egenkapital 1. januar	125.000	6.194.141
Årets resultat	0	61.331
Saldo 31. december	125.000	6.255.472
	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	0	98.400
Betalt udbytte	0	(98.400)
Årets resultat	1.269.210	99.800
Saldo 31. december	1.269.210	99.800
Egenkapital i alt 31. december		7.749.482